

IT-POLICY

Definition

Med IT avses nyttjande av datorutrustning som tillhandahålls av företaget för hantering och bearbetning av information

Data, mjukvaror

Data som lagras på servrar eller på datorns hårddiskar tillhör företaget och av företaget gällande sekretessbestämmelser. Endast program som godkänts av företaget får installeras och installation ska göras av företaget.

Alla dataanvändare ska ha ett eget användarkonto och lösenord. Det är inte tillåtet att låna ut sitt lösenord eller användarkonto till annan person.

Företaget ansvarar för backup av information och data som finns på företagets servrar. Företaget kan inte ta backupansvar som sparas på den lokala hårddisken.

Användning

Förutom krav på tillgänglighet företräder anställda också företaget i alla kommunikation. Det gäller även vid kommunikation via dator. Det är viktigt att samtliga anställda följer de regler och värderingar företaget har enligt denna policy. Det är därför inte tillåtet att besöka anstötliga eller på annat sätt olämpliga platser eller att utnyttja internet för olagliga, kränkande eller oetiska ändamål.

All hantering/lagring av foton och texter av diskriminerade eller olämplig karaktär är förbjuden.

Känslig och sekretessbelagd information ska lagras på ett ändamåligt sätt genom bland annat lösenord. All användning av sådan information får endast ske av auktoriserad personal.

Stöld

Om datorutrustning blir stulen ska detta anmälas till av företaget utsedd kontaktperson som sedan gör en polisanmälan. Företaget har en utbytesdator som kan tillhandahållas.

När medarbetaren slutar

Eftersom datorn är ett arbetsredskap ska denna återlämnas till företaget då anställningen upphör, eller vid annan tid som är överenskommen. All kopiering eller överföring av dokument, material eller annan data som tillhör företaget är förbjudet och ingår i det lojalitetskrav som följer anställningsavtalet.

Avsiktlig överträdelse av denna policy är att betrakta som brott och kan bli föremål för disciplinära åtgärder och vid grov överträdelse kan det resultera till uppsägning.